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Piknik pełen atrakcji

Występy zespołów, pokazy artystów cyrkowych, sprzętu policyjnego i strażackiego, konkursy
dla dzieci i całych rodzin, degustacje potraw regionalnych oraz interaktywne pokazy
naukowe – takie m.in. atrakcje towarzyszyły niedzielnemu Piknikowi Rodzinnemu
“Samorządowcy Dzieciom” z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i zbliżającego się Dnia
Dziecka. Wspólnie z mieszkańcami Kielc na Placu Artystów bawili się przewodniczący
Sejmiku Marek Gos, członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak, wicewojewoda Beata
Oczkowicz, Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
oraz Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Piknik uświetniły występy zespołów “Skokotliwi” z Mostek,”Smykałki” ze Smykowa, “Taddy
Band”, “Kapeli Świętokrzyskiej” i “Panaceum. Zarówno dzieci jak i dorośli wspaniale bawili
sie przy piosenkach śpiewanych przez Joannę Berner. Na scenie zaprezentowali się także
tancerze z klubu tańca Kick oraz 10-letnia wokalistka Julia Piątek z gminy Miedziana Góra,
nominowana do Świętokrzyskiej Nagrody Muzycznej  „ Muzyczne Scyzoryki 2011 ”.
Prezentacjom artystycznym towarzyszyły liczne konkursy z nagrodami. Kielczanie mieli
także okazję do zadbania o swoje zdrowie – pielęgniarki z Wojewódzkiego Specjalistycznego
Szpitala Dziecięcego w Kielcach oznaczały poziom cukru we krwi oraz cholesterol, mierzyły
ciśnienie, a panie z Ośrodka Koordynującego Populacyjny Program Wczesnego Wykrywania
Raka Piersi zachęcały do wykonania badań cytologicznych i mammografii.

W programie imprezy znalazły się również pokazy Straży Pożarnej. Policjanci znakowali
rowery, a najmłodszą publiczność zabawiali artyści Cyrku Bravo i aktor-mim Andrzej Kuba
Sielski. Na stoiskach Biura Innowacji Urzędu Marszałkowskiego podziwiać można było
interaktywne pokazy naukowe z fizyki i robotyki, widowiskowe eksperymenty chemiczne
oraz interaktywny pokaz programowania robotów z udziałem publiczności. Ze stołów
błyskawicznie znikały świętokrzyskie przysmaki: pyszne ciasta, wiejski chleb ze smalcem
oraz kugiel serwowany przez Urząd Gminy Radoszyce. Uczestnicy pikniku odwiedzali także
stoiska Urzędu Marszałkowskiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, ŚBRR – Biuro PO Kapitał
Ludzki, KRUS Kielce, ARiMR, Izby Celnej, Urzędu Statystycznego, Świetokrzyskiej Izby
Rolniczej oraz uczelni wyższych: Wyższej Szkoły Technik Komputerowych i Telekomunikacji,
WSU, WSEiP, Świętokrzyskiej Szkoły Wyższej i Wszechnicy Świętokrzyskiej.


